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Naturalna Sól z olejkiem z drzewa herbacianego - Pielęgnacja
1kg
 

Cena: 49,00 pln

Opis słownikowy

Producent Optima Natura

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Jodowo-bromowa sól do kąpieli zawierająca Sól Bocheńską, olejek eteryczny z drzewa herbacianego i esencję minerałów o wysokiej
zawartości jodu, wapnia i magnezu to produkt dostarczający składników pielęgnujących i odżywczych polecany do stosowania
zwłaszcza w przypadku skóry problematycznej i tłustej.

Bocheńska Sól Jodowo-Bromowa nie zawiera konserwantów, barwników i sztucznych substancji zapachowych. Ma drobnokrystaliczną
strukturę, dzięki czemu jest z powodzeniem wykorzystywana jako składnik domowych peelingów, np. do redukcji cellulitu. Ponadto jest
ona wykorzystywana w przemyśle kosmetycznym i farmaceutycznym. Działa na skórę wygładzająco, odżywia ja i nawilża, poza tym
łagodzi napięcie nerwowe i łagodzi stres.

Sól w swoim składzie zawiera naturalny olejek eteryczny z drzewa herbacianego posiada właściwości dezynfekujące, oczyszczające,
przeciwzapalne, przeciwgrzybicze i odświeżające, dzięki czemu jest to produkt odpowiedni przy przeciwdziałaniu niedoskonałościom
skóry, trądzikowi lub jako działanie wspomagające przy przewlekłych chorobach dermatologicznych, opryszczce, czy grzybicy. Sól
wspomaga regenerację skóry, normalizuje prace gruczołów łojowych i redukuje swędzenie.

Olejek z drzewa herbacianego oprócz dobroczynnego wpływu na ciało i skórę poprawia samopoczucie.

Sposób użycia:

Kąpiel pielęgnacyjna: 200g soli (10 łyżek) wsypać do 100l wody w wannie. Zanurzyć się w kąpieli na 10 do 15 minut, podczas których
skóra wchłaniała będzie substancje aktywne z jodowo-bromowej soli, a olejek z drzewa herbacianego naturalnie pielęgnował będzie
skórę.

Kąpiel mineralna na stopy i dłonie: 20g soli (1 łyżka) wsypać do miseczki z wodą i zanurzyć stopy lub dłonie na 10 do 15 minut.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Masaż peelingujący: niewielką ilość kosmetyku rozprowadzić na zwilżonej skórze i kolistymi ruchami wmasować do momentu
rozpuszczenia soli, po czym spłukać ciepłą wodą. 

Po użyciu produktu może wytrącić się osad. Należy zawsze szczelnie zakręcać opakowanie.
Stosować regularnie 2-3 razy w tygodniu.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku podrażnionej, skaleczonej skóry, otwartych ran lub alergii na którykolwiek ze składników kosmetyku.

Opakowanie: 1 kg
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